АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОЛОМНА

МУНИЦИПЛЛЬНОВ БЮДЖВТНОВ УЧРВЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНILЯ
(СПОРТИВНАЯ Ш К О Л А (АВАНГАРД"

Тел.: (8-49б6) 13-30-2 1, факс (8496 6)|34296 140408, МО, г.Коломна,

E-mail: а rdschool@mail.ru волюциио д.324

ПРИкАЗ Jt 34 от 04.08.2023г.

Об утверждении локatльных актов
МБУ ДО <СШ <Авангард)

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерациии правовых

актов Городского округа Коломна

Приказываю:

1. УтверлИть Положение об оплате труда работников МуниципыIьного бюджетного

учре}кдения дополнительного образования <Спортивная школа <Авангард>,

осуществляющих спортивную подготовку,
2. Утверлить Положение о стимулирующих выплатах работникам МуниципаJIьного

бюджетного учреждения дополнительного образования <спортивная школа

<Авангард>.
з. Утвердить Положение о платных услугах муниципаJIьного бюджетного

учреждения физкультурно-спортивной организации <спортивная школа

<Авангард>.
4. Утверлить Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного

учрех(дения физкультурно-спортивной организации кспортивная школа

<АвангарД), оказывающих платные услуги,
5. Утверлить Правила внутреннего трудового распорядка Муниципального бюджетного

учрa*д.r"" физкультурно-спортивной организации <Спортивная школа

кАвангард>.
6. Настоящие Положения вступают в силу с 01 августа2023 года,

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

В.И.Колесников
Щиректор

tr